ziers et d’électricité sont "en hausse"
durant les huit derniers mois de l’an-
née en cours, par rapport à la même
période de 2013, a-t-on appris hier au-
près de la Société de distribution de
l’électricité et du gaz-Est d’Ali Mend-
jeli (Constantine).

Cent quarante-sept (147) atteintes
de tiers sur les réseaux gaziers ont été
recensées de janvier à août 2014 contre
120 incidents signalés l’année der-
nière, a indiqué la responsable de la
communication de la SDE, Ouahiba
Takhrist, précisant que 75% de ces
agressions ont été causés par des en-